EDITAL Nº 009 - MP/RR, DE 31 DE JANEIRO DE 2017.
I PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições,  PRORROGA o
prazo previsto no item 2, do Edital nº 008 – MPRR, de 19JAN17, para entrega de documentos pelos
candidatos convocados, veiculado no endereço eletrônico www.mprr.mp.br na mesma data e publicado
no DJE nº 5903 (23JAN17).

1. O  prazo limite para a apresentação dos documentos elencados no item 2 do Edital nº 008 –
MPRR, de 19JAN17, passa a ser dia 10 de fevereiro de 2017.

2.  Os documentos  deverão ser entregues na  Coordenadoria de Estágios, localizada no 2º Andar do
Prédio Sede do MPRR, sito Av. Santos Dumont, nº 710, Bairro São Pedro, Boa Vista, no horário das 8
às 11h30 e das 14 às 17h30 horas.

3. Mantém-se as demais disposições previstas no Edital nº 008 – MPRR, de 19JAN17 e Edital nº 001
– MPRR,  de 08NOV16, publicados nos meios oficiais.

Publique-se.

Boa Vista, 31 de janeiro de 2017.

ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES
Procuradora-Geral de Justiça

http://www.mprr.mp.br/